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Babicka smotana pochitkova
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Liptov bryndza plnotucna110 g

Ice Coffee
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Bobik tvarohovy dezert 130 g

- vanilka, kakao Tkg=481€
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Berto Special Sunka bravéova (cena za 100 g) alebo
Special sunka 100 g -1,79 €, 1kg = 17,90 € alebo
Special Sunka s moréacim méasom (cenaza100 g)-1,15€,1kg = 11,50 €
alebo Special $unka s moréacim miasom 100 g - 1,69 €, 1kg = 16,90 €
alebo Special $unka hydinova 100 g - 1,69 €, 1kg = 16,90 € Krasno Kaja sunka najvyssej kvality (cena za 100 g) alebo

Kaja sunka najvyssej kvality krajana 100 g - 1,55 €, 1kg = 15,50 €




